TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 165, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência do Exmo. Desembargador Marcus Moura Ferreira (Presidente), presentes
os Exmos. Desembargadores Márcio Flávio Salem Vidigal (Primeiro Vice-Presidente),
Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida (Segunda Vice-Presidente), Luiz Otávio Linhares
Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Maria Lúcia Cardoso de Magalhães, Sércio da Silva
Peçanha, José Marlon de Freitas, Paulo Maurício Ribeiro Pires e Juliana Vignoli
Cordeiro, e o Exmo. Procurador do Trabalho da Terceira Região, Rafael Albernaz
Carvalho, apreciando o processo TRT n. 00601-2018-000-03-00-3 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR a nomeação do servidor Carlos Antônio Ferreira para exercer
o cargo em comissão de Secretário de Infraestrutura Tecnológica, nivel CJ-3, a partir
de 08 de outubro de 2018, em vaga decorrente da aposentadoria do servidor
Gutemberg Rodrigues de Oliveira.

r4\19~
TELMA LUCIA BRETZ PEREIRA

Diretora Judiciária do TRT da 3" Região

=,
llocmtSila do "1 ,.1 I'lsoo c (io Ó'lgüo [Sjlecl<:1

1\1blmOllRIl1,;ooll1 <lo1l'<lba!ho do 3' Roblão
Marília Buzelin de Almeida

Assistente de Secretário

	00000001
	00000002